
 
 

 Ordine di servizio n° 163/2024 
 

 

LINEA 260 TORINO - PANCALIERI 
Modifica di orario 
 
 

 

Si dispone che a decorrere da  
 

Domenica 29 Settembre 2024 
 

venga apportata la seguente modifica di orario riguardo la linea in titolo: 

• La corsa festiva 260217 verrà posticipata di 15 minuti, pertanto la corsa partirà alle 
ore 07:15 da Pancalieri per Torino. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Saluzzo, 23 Settembre 2024                                          Bus Company S.r.l. 

CORSA 217

N. fer DOMENICA E FESTIVI INFRASETTIMANALI n

6001 PANCALIERI / Via Re Umberto 7.15

6137 OSASIO / Piazza Castello

6007 VIRLE / Via Carlo Alberto 33 7.22

6011 CASTAGNOLE P.TE / P.zza Vittorio Emanuele 7.30

6016/6020 NONE 7.40

6213 NONE / Stabilimento Indesit (controviale)

6022 NONE / Stabilimento Indesit (viale) 7.44

6024 CANDIOLO / Soffierie Bertolini 7.46

6025 CANDIOLO / I.R.C.C.

26032 TORINO MIRAFIORI / C.so Tazzoli porta 2

6041 TORINO MIRAFIORI / P.zza Caio Mario 7.55

26047 TORINO / C.so Bramante / P. Carducci 8.11

6217 TORINO / Via de Cristoforis 8.15


